
Coursingrichter 1 / Fialova Coursingrichter 2 / Dome ny 400
Tn.-Nr. Rasse Ge ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ] (ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ 6ΞΠΠΗ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ] (ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ 6ΞΠΠΗ ∗Ης∆ΠΩ 3ΥΡ]ΗΘΩ

Lauf 1 Saluki - Rüden (15)

13 R Carambah van de Bruinbrand R 18 19 18 18 19 92 16 17 16 17 16 82 174 87,0

5 W Beit el Bahila's Boran Samin R 17 18 17 17 17 86 15 15 15 15 15 75 161 80,5

Lauf 2

2 R Varsch-Mashur von Iransamin R 16 18 17 17 17 85 16 17 16 17 17 83 168 84,0

8 W Ra' Naim Kizan Al Asmaanii R 16 16 17 16 17 82 15 15 16 16 15 77 159 79,5

Lauf 3

3 R Badar AL-NAJIR R 17 18 16 16 16 83 15 16 16 16 17 80 163 81,5

14 W Darayavanush R 16 16 17 17 16 82 15 17 16 17 16 81 163 81,5

Lauf 4

7 R Showhunters Aristokrat R 17 17 17 17 15 83 15 16 17 18 18 84 167 83,5

15 W Tizpa Porgouhar Isfandiyar R 16 17 17 16 15 81 17 17 17 18 18 87 168 84,0

Lauf 5

12 R Mohdjaheri al Safi R 17 17 16 16 16 82 14 16 15 16 15 76 158 79,0

9 W Zabarre Showhunters Zahir R 16 17 17 17 16 83 15 17 15 17 16 80 163 81,5

Lauf 6

4 R Dschadugar el Rub' al-Khali R 16 17 17 17 16 83 15 17 16 17 17 82 165 82,5

10 W Marhamah-Malek Dorr-e-Dorrân R 15 16 16 16 15 78 14 15 15 15 15 74 152 76,0

Lauf 7

11 R Ru'shan Ja'mal al Asmaanii R 17 18 17 17 18 87 16 16 17 17 17 83 170 85,0

6 W Beit el Bahila's Ahsanu R 16 16 17 17 16 82 15 15 15 14 14 73 155 77,5

Lauf 8

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 9 Saluki - Hündinnen (14)

23 R Tizpa Porgouhar Zarrin H 17 17 16 17 17 84 15 15 17 15 17 79 163 81,5

28 W Ashiqi Asiyah Maysoona's H 17 16 17 17 16 83 16 17 15 17 15 80 163 81,5

Lauf 10

R 0 0 0

19 W Darya Dschari el Rub' al-Khali H 17 17 17 16 16 83 15 15 16 15 15 76 159 79,5
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Coursingrichter 1 / Fialova Coursingrichter 2 / Dome ny
Tn.-Nr. Rasse Ge ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ] (ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ 6ΞΠΠΗ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ] (ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ 6ΞΠΠΗ ∗Ης∆ΠΩ 3ΥΡ]ΗΘΩ

Lauf 11

20 R Showhunters Anouk H 17 17 17 18 17 86 16 17 17 16 15 81 167 83,5

22 W Humairah Sharaf al Bait H 17 17 17 17 16 84 15 16 15 15 17 78 162 81,0

Lauf 12

24 R Tizpa Porgouhar Nour H 17 18 18 18 17 88 16 17 17 17 16 83 171 85,5

27 W Maya Mem'saab Al Asmaanii H 17 17 17 17 16 84 14 15 15 15 15 74 158 79,0

Lauf 13

25 R Tâdj Mahâl Jada Karida H 18 17 18 18 17 88 14 15 16 16 15 76 164 82,0

16 W Bita-Silayja Sa'd al-Nashirah H 17 17 17 17 17 85 14 14 15 15 15 73 158 79,0

Lauf 14

17 R Hijab Sharaf-al-Bait H 17 17 18 18 17 87 15 17 17 16 16 81 168 84,0

21 W Showhunters Athena H 17 18 17 17 17 86 15 16 15 16 15 77 163 81,5

Lauf 15

26 R Faiza Sharaf al Bait H 18 17 17 18 17 87 15 16 15 16 15 77 164 82,0

29 W Uzza bint Samura H 17 17 16 17 17 84 15 16 16 17 17 81 165 82,5

Lauf 16 Sloughi - Rüden (3)

30 R C'Sahran Nuri al Baida R 10 10 10 12 10 52 10 10 10 10 10 50 102 51,0

32 W Firas Schuru-esch-Schams R 17 13 15 16 16 77 12 12 10 12 12 58 135 67,5

Lauf 17

31 R Vekil Schuru-esch-Schams R 16 17 16 16 16 81 11 12 12 12 11 58 139 69,5

W 0 0 0

Lauf 18 Lizenzläufe (4)

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 19

81 R Szelek Királya Zane R 17 15 16 15 16 79 13 13 13 13 12 64 143 71,5

W 0 0 0

Lauf 20

79 R Elanur el Rub'  al-Khali H 16 17 18 18 16 85 16 17 17 17 16 83 168 84,0

W 0 0 0
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Coursingrichter 1 / Fialova Coursingrichter 2 / Dome ny
Tn.-Nr. Rasse Ge ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ] (ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ 6ΞΠΠΗ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ] (ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ 6ΞΠΠΗ ∗Ης∆ΠΩ 3ΥΡ]ΗΘΩ

Lauf 21

82 R Szelek Királya Zellö H 16 17 17 18 17 85 15 15 15 15 15 75 160 80,0

W 0 0 0

Lauf 22 Wilderer - gemischt (4)

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 23

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 24

86 R Cliff Balifail R 15 17 16 17 16 81 15 16 16 16 14 77 158 79,0

W 0 0 0

Lauf 25

87 R Jessy H 16 17 17 17 16 83 15 17 17 17 16 82 165 82,5

W 0 0 0

Lauf 26

88 R CA�D R 16 17 17 15 17 82 15 18 15 17 17 82 164 82,0

W 0 0 0

Lauf 27 Wilderer - Saluki Rüden (3)

92 R Al'Salim Kmabizes R 16 17 16 18 17 84 15 17 17 17 16 82 166 83,0

W 0 0 0

Lauf 28

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 29

90 R Charif Tall Afar R 15 16 17 15 15 78 10 13 15 13 10 61 139 69,5

W 0 0 0

Lauf 30 Schauläufe (2)

89 R Dyalameh Bostan-I-Elbekh R 15 16 16 15 15 77 10 13 12 13 12 60 137 68,5

W 0 0 0
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Coursingrichter 1 / Fialova Coursingrichter 2 / Dome ny
Tn.-Nr. Rasse Ge ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ] (ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ 6ΞΠΠΗ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ] (ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ 6ΞΠΠΗ ∗Ης∆ΠΩ 3ΥΡ]ΗΘΩ

Lauf 31

83 R Bahir Al-najir R 15 17 17 17 16 82 12 13 13 13 12 63 145 72,5

W 0 0 0

Lauf 32

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 33

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 34

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 35

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 36

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 37

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 38

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 39

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 40

R 0 0 0

W 0 0 0

Neustift im Stubaital, A,  19. 1. 2014 1. Durchgang  -- Parcour 1 - Doadler Alm  31 - 4 Seite

1. Durchgang  -- Parcour 1 - Doadler Alm



Coursingrichter 1 / Bosch Coursingrichter 2 / Boziko va
Tn.-Nr. Rasse Ge ��/∆ΞΙ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ](ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ6ΞΠΠΗ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ](ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ6ΞΠΠΗ 
�/∆ΞΙ ∗Ης∆ΠΩ % 3Ο∆Ω] =Ξς∆Ω]

Lauf 1 Saluki - Rüden (15)

14 R Darayavanush R 163 17 18 17 17 17 86 18 18 18 17 18 89 175 338 84,5 9

9 W Zabarre Showhunters Zahir R 163 16 17 17 18 17 85 17 18 18 18 17 88 173 336 84,0 10

Lauf 2  

8 R Ra' Naim Kizan Al Asmaanii R 159 17 18 17 18 17 87 17 18 18 18 18 89 176 335 83,8 11

12 W Mohdjaheri al Safi R 158 16 16 17 17 18 84 17 18 18 17 17 87 171 329 82,3 13

Lauf 3  

13 R Carambah van de Bruinbrand R 174 16 17 17 17 17 84 16 17 18 17 17 85 169 343 85,8 5

11 W Ru'shan Ja'mal al Asmaanii R 170 17 18 17 17 18 87 18 18 18 18 17 89 176 346 86,5 1 CACIL

Lauf 4  

6 R Beit el Bahila's Ahsanu R 155 17 17 17 17 17 85 17 18 18 18 18 89 174 329 82,3 12

10 W Marhamah-Malek Dorr-e-Dorrân R 152 16 17 17 17 17 84 18 17 17 17 18 87 171 323 80,8 14

Lauf 5  

15 R Tizpa Porgouhar Isfandiyar R 168 16 17 17 17 16 83 18 19 18 19 18 92 175 343 85,8 4

2 W Varsch-Mashur von Iransamin R 168 17 17 17 16 17 84 18 18 18 18 18 90 174 342 85,5 6

Lauf 6  

7 R Showhunters Aristokrat R 167 16 17 17 18 17 85 18 18 18 19 18 91 176 343 85,8 3 CCLA

4 W Dschadugar el Rub' al-Khali R 165 16 17 17 17 17 84 18 18 18 18 18 90 174 339 84,8 8

Lauf 7  

3 R Badar AL-NAJIR R 163 18 19 17 17 18 89 19 18 18 19 19 93 182 345 86,3 2 Res.CACIL

5 W Beit el Bahila's Boran Samin R 161 17 19 17 17 18 88 18 18 18 19 19 92 180 341 85,3 7

Lauf 8  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 9 Saluki - Hündinnen (14)  

21 R Showhunters Athena H 163 16 18 17 17 17 85 17 17 18 18 17 87 172 335 83,8 12

28 W Ashiqi Asiyah Maysoona's H 163 18 19 17 17 18 89 18 18 18 19 18 91 180 343 85,8 7

Lauf 10  

16 R Bita-Silayja Sa'd al-Nashirah H 158 18 19 17 17 18 89 18 18 18 18 18 90 179 337 84,3 10

W 0 0 0
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Coursingrichter 1 / Bosch Coursingrichter 2 / Boziko va

Tn.-Nr. Rasse Ge ��/∆ΞΙ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ](ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ6ΞΠΠΗ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ](ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ6ΞΠΠΗ 
�/∆ΞΙ ∗Ης∆ΠΩ % 3Ο∆Ω] =Ξς∆Ω]

Lauf 11

19 R Darya Dschari el Rub' al-Khali H 159 16 16 16 17 17 82 17 17 18 17 17 86 168 327 81,8 13

27 W Maya Mem'saab Al Asmaanii H 158 18 17 17 17 17 86 18 19 18 19 18 92 178 336 84,0 11

Lauf 12  

24 R Tizpa Porgouhar Nour H 171 18 20 18 18 17 91 19 19 18 19 19 94 185 356 89,0 1 CACIL

17 W Hijab Sharaf-al-Bait H 168 18 18 18 17 17 88 19 18 18 18 19 92 180 348 87,0 4

Lauf 13  

20 R Showhunters Anouk H 167 18 19 18 17 18 90 19 20 18 19 19 95 185 352 88,0 2s.CACIL - C

29 W Uzza bint Samura H 165 18 18 18 17 17 88 19 19 18 18 19 93 181 346 86,5 5

Lauf 14  

23 R Tizpa Porgouhar Zarrin H 163 18 20 19 18 18 93 19 19 18 19 19 94 187 350 87,5 3

22 W Humairah Sharaf al Bait H 162 18 18 17 17 17 87 17 18 18 18 18 89 176 338 84,5 9

Lauf 15  

26 R Faiza Sharaf al Bait H 164 17 17 17 17 17 85 19 18 18 18 19 92 177 341 85,3 8

25 W Tâdj Mahâl Jada Karida H 164 18 18 17 17 17 87 19 18 18 19 19 93 180 344 86,0 6

Lauf 16 Sloughi - Rüden (3)  

30 R C'Sahran Nuri al Baida R 102 17 17 16 17 16 83 17 17 18 17 18 87 170 272 68,0 3

W 0 0 0

Lauf 17  

31 R Vekil Schuru-esch-Schams R 139 15 16 17 17 16 81 17 17 18 18 18 88 169 308 77,0 1

32 W Firas Schuru-esch-Schams R 135 16 17 17 17 16 83 17 17 18 17 18 87 170 305 76,3 2

Lauf 18 Lizenzläufe (4)  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 19  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 20  

79 R Elanur el Rub'  al-Khali H 168 18 19 18 18 18 91 18 19 18 19 19 93 184 352 88,0

W 0 0 0
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Coursingrichter 1 / Bosch Coursingrichter 2 / Boziko va
Tn.-Nr. Rasse Ge ��/∆ΞΙ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ](ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ6ΞΠΠΗ ,ΘΩΗΟΟΛϑΗΘ](ΛΙΗΥ .ΡΘΓΛΩΛΡΘ 6ΦΚΘΗΟΟΛϑΝΗΛΩ∗ΗΖ∆ΘΓΚΗΛΩ6ΞΠΠΗ 
�/∆ΞΙ ∗Ης∆ΠΩ % 3Ο∆Ω] =Ξς∆Ω]

Lauf 21

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 22 Wilderer - gemischt (4)  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 23  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 24  

86 R Cliff Balifail R 158 18 19 18 18 18 91 18 18 18 19 19 92 183 341 85,3

W 0 0 0

Lauf 25  

87 R Jessy H 165 16 17 17 15 15 80 18 19 19 16 16 88 168 333 83,3

W 0 0 0

Lauf 26  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 27 Wilderer - Saluki Rüden (3)  

92 R Al'Salim Kmabizes R 166 17 17 17 17 16 84 18 17 18 18 18 89 173 339 84,8

W 0 0 0

Lauf 28  

90 R Charif Tall Afar R 139 16 17 17 18 17 85 18 17 18 17 18 88 173 312 78,0

W 0 0 0

Lauf 29 Schauläufe (2)  

89 R Dyalameh Bostan-I-Elbekh R 137 15 16 17 17 17 82 17 17 18 17 18 87 169 306 76,5

W 0 0 0

Lauf 30  

83 R Bahir Al-najir R 145 15 16 17 17 17 82 17 17 18 17 18 87 169 314 78,5

W 0 0 0 0
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